第16期（期末）
株 主さま
ご優 待カタログ
2019
7/2
（TUE）
9/30
（MON）

RZG1234
お申込みはこちらから！
詳しいご注文方法は
次のページを
ご覧ください。
お申込みはお電話でも受け付けております。
スマホも
OK！
INDEX
お申込み手順     04
3年積立制度     07
オリジナルカラー優待品    08
チケット      09
ECクーポン     12
RIZAP（ボディメイク・ゴルフ・低糖質食品） 16
イデアインターナショナル   21
（キッチン雑貨・日用雑貨）
HAPiNS（日用雑貨）    23
エンジェリーベ（アパレル雑貨）   24
夢展望（アパレル雑貨）    25
MRKホールディングス（美容スキンケア）  26
トレセンテ（ジュエリー）    26
堀田丸正（アパレル雑貨）    27
馬里邑（アパレル雑貨）    29
日本文芸社（書籍）    32
SDエンターテイメント    33
（ライフサポート）
健康コーポレーション    35
（ライフサポート・美容スキンケア）
ジャパンギャルズ（美容スキンケア）  37
200株以上 4,000ポイント
400株以上 6,000ポイント
100株以上 2,000ポイント
800株以上 12,000ポイント
1,600株以上 24,000ポイント
2,400株以上 30,000ポイント
4,000株以上 36,000ポイント
8,000株以上 72,000ポイント
16,000株以上 144,000ポイント
所有株式数別付与ポイント数
ご優待お申込みサイト
お申込み専用ダイヤル 【受付開始 2019年7月2日（火）～2019年9月30日（月）】
7 0120-691-535 （ご優待カタログ掲載分）
受付時間：10：00～18：00（土日祝日を除く）
※WEB・電話の受付は同日開始となります。　※商品は9月中旬頃から順次発送となります。
7 0120-255-591
受付時間：10：00～18：00（土日祝日を除く）
yutai@rizapgroup.comお問い合わせ
05 06
詳しいお申込み手順
 ① 株主優待お申込みサイトにログイン・サービス利用登録 ② 優待商品お申込み
8 ご自身の所有ポイントが上部に表示されていることを
ご確認ください
お電話でのお申込み方法
0120-691-535（受付時間：土日祝日を除く10：00～18：00）
1 株主優待通知書に記載のログインIDとパスワードを
入力の上、「ログイン」をクリック
スマートフォンの場合
5 必須項目をご入力の上、「同意して変更する」をクリック
※パスワードは再設定をお願いいたします
スマートフォンの場合 スマートフォンの場合
12 申込内容を確認の上、「申し込む」ボタンをクリック
スマートフォンの場合
13 お届け先住所を選択の上、「申し込みする」をクリック
※別住所へのお届けを希望の方は、お届け先の「変更」からお届け先の指定をしてください
スマートフォンの場合
14 こちらの画面が表示され、受付完了メールが届くと
申込完了です
※24時間以内にメールが届かないようでしたらご連絡くださいますようお願いいたします
スマートフォンの場合
10 検索していただいた商品が一覧で表示されます
スマートフォンの場合